





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	personální audit


	






    
        Personální audit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						personální audit
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Proč a jak zařadit personální audit do firmy]
        

        Proč a jak zařadit personální audit do firmy


            Personální audit by měl být pravidelnou součástí každé zdravé a prosperující společnosti. Není to trest. Je to příležitost zjistit, v čem jste dobří a v jakých oblastech se můžete zlepšit. Získejte vedení společnosti na svou stranu a udělejte…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Vsetín
	Žďár nad Sázavou
	Cheb
	Slaný
	Frýdek-Místek
	Chomutov
	Rychnov nad Kněžnou
	Sokolov
	Olomouc
	Zlín




    Top lokality brigády

    	Jablonec nad Nisou
	Horní Počernice, Praha
	Cheb
	Mikulov, okres Břeclav
	Třebonice, Praha
	Teplice
	Brno
	Říčany, okres Praha-východ
	Prostějov
	Šternberk




    Top profese

    	Operátor / operátorka v energetice
	Přípravář / Přípravářka
	Tesař / Tesařka
	Potravinářský technik / technička
	Školitel / Školitelka
	Technik / technička v zemědělství
	Pracovník / pracovnice mytí vozidel a strojů
	Jeřábník / Jeřábnice
	Pomocný pracovník / pracovnice v těžbě
	Kuchař / Kuchařka




    Top společnosti

    	AGRO - Měřín, a.s.
	KM konsult s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	UNEX a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	personální systém
	nepřítomnost
	deadline
	šablony
	EGJE
	obsah
	kamerový systém
	výtka
	nárok
	kandidát





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Dělník ve výrobě
	Nabízíme Práci Pro Maminky S Dětmi!
	Inženýr testování laserových diod
	Pracovník montáže
	Asistent / Asistentka Obchodního Ředitele
	Skladník
	Koordinátor jazykových kurzů
	Prodavač/ka v sexshopu
	Specialista/ka péče o klienty - Tábor
	Kurýr pro rozvoz zásilek - 60.000 měsíčně




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	KFC D1 LOKET DT  PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Čáslav: Prodavač/Ka - Pokladní
	Do našeho týmu přijmeme Lékaře/ku L1 na Interní oddělení
	Pomocný dělník - pomocník tiskaře
	NABÍDKA PRÁCE V ŘECKU (Athény)
	Detektiv v obchodě Turnov
	Prodavač/ka TETA Pardubice-Fáblovka (2771)
	Kuchař/Kuchařka
	Kontrola oblečení pro ženy za 144Kč bez nočních
	Burger King Brno Olympia Přijímá Nové Řidiče Pro Rozvoz




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	SPRÁVCE KLIENTSKÉHO KMENE, Ostrava/ Frýdek - Místek
	Vedoucí oddělení čerstvého zboží (ž/m) - Jeseník
	Soul Love & Fat Cat - Barman/Číšník/Servírka
	Manažer/ka prodejny - Tezenis
	HOLANDSKO: SÁZENÍ TULIPÁNŮ + další pozice (květiny)
	Automechanik/Autoelektrikář
	Operations Support Agent
	Traktorista, obsluha zemědělských strojů
	Brigáda - Asistent/ka prodeje Tescoma Havlíčkův Brod
	Technik správy nemovitostí - až 40 000 Kč / měsíc




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















